
Zimní čepice EISBÄR-365 MÜ RL - burned orange-anthrazit

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
50/58cm 779796 9008132620418 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Zimní čepice značky Eisbar. Čepice má výraznou oranžovou barvu, díky které budete vyčuhovat z davu. Je vyrobena
z příjemného materiálu s vysokým podílem merino vlny, takže v zimě zajisté zahřeje. Výborně tepelně izoluje i při
nízkých teplotách. Merino čepice má klasický střih a je vhodná jako dámská zimní čepice a rovněž pánská zimní
čepice. Zdobí ji nápis značky.

Vylepšený materiálový mix Rewoolive sestává z 55% z jemné merino vlny odolné vůči srážení (bez mulesingu, bez
chlóru) a 45% z polyesteru ze 100% recyklovaných spotřebitelských lahví (GRS – Global Recycled Standard).

Čepice Eisbär výborně odvádí vlhkost, takže je vhodná ik celodennímu nošení během outdorových sportů a za
každého počasí. Je dostatečně prodyšná a rychle schne. Oranžová čepice byla vyrobena iz recyklovaných materiálů
a oceněna udržitelnou pečetí kvality „Blue Bear“ od Eisbär.

Detaily produktu:

zimní čepice
trendy barva
nápis značky
podíl merino vlny odolné vůči srážení
klasický střih
vynikající tepelná izolace při nízkých teplotách
prodyšná
odvádí vlhkost
rychle schne
vyrobena iz recyklovaných materiálů
oceněna udržitelnou pečetí kvality „Blue Bear“ od Eisbär

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


